Республика Бурятия
Северо-Байкальский район
Совет депутатов муниципального образования
городского поселения «поселок Кичера» IV созыва
 VII СЕССИЯ
__________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е № 33

от 25 января 2019 г.                                                                               п. Кичера
О даче согласия администрации муниципального
образования городского поселения «поселок Кичера»
на передачу имущества, находящегося в собственности
муниципального образования городского поселения
«поселок Кичера», в муниципальную собственность
муниципального образования «Северо-Байкальский район»

      В связи с запросом администрации муниципального образования «Северо-Байкальский район» от 09.01.2019г. № 4 «О передаче в собственность МО «Северо-Байкальский район» жилого помещения, расположенного по адресу п. Кичера, ул. Мелиораторов, д. 7б, кв.11», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» IV созыва решил:
1. Дать согласие администрации муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» на передачу жилого помещения, расположенного по адресу п. Кичера, ул. Мелиораторов, д. 7б, кв.11 и находящегося в собственности муниципального образования городского поселения «поселок Кичера», в муниципальную собственность муниципального образования  «Северо-Байкальский район».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель Совета депутатов муниципального
образования городского поселения «поселок Кичера»                             Р.А. Привалова